
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Fortuna Cup 2025 - mJD - Staffel B

Datum 03.10.2025, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

Spielort Webasto Arena  Gastmannschaft JSG Neubrandenburg-Altentreptow 1

 

Heimmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ludwig, Lasse - -

3 Wiede, Fabian - - 11 1/1 08:27

5 Darj, Max - - 2 15:38

6 Prantner, Leo - - 1

9 Beneke, Max - - 1 12:10

14 Arino, Aitor - - 1 07:12

15 Grondahl, Tobias - - 1

19 Gidsel, Mathias - -

20 Freihöfer, Tim - -

25 Langhoff, Matthes - -

29 Herburger, Lukas - - 1

34 West av Teigum, Hakun - - 3 0/1

93 Marsenic, Mijajlo - -

96 Milosavljev, Dejan - -

A Rinderle, Maxi - -

B Siewert, Jaron - -

C Wehmer, Olaf - -

D Peric, Dejan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.12.2025 10:31 | Seite 1



HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

JSG Neubrandenburg-Altentreptow 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kühl, Julius - -

2 Werner, Felix - -

3 Lerke, Niklas - -

4 Dekarz, Oscar - -

6 Gers, Elias - -

7 Starker, Simon - - 1 12:41

8 Borgwardt, Elias - - 10 0/1

10 Richter, Anton - - 06:23 09:07 15:30

11 Rüchel, Philias - - 1

12 Teichmann, Mateo - -

13 Schadewaldt, Arne - -

14 Neumann, Erik - -

15 Lukasczyk, Anton - -

16 Saupe, Theo - -

A Neels, Karsten - -

B Seiler, Peggy - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 21:12 (21:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:43 0:1 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 01:04 1:1 Tor 14 Arino, Aitor

Heim 02:04 2:1 Tor 3 Wiede, Fabian

Gast 02:24 2:2 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 02:35 3:2 Tor 5 Darj, Max

Heim 03:13 4:2 Tor 5 Darj, Max

Gast 04:01 4:3 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 04:11 5:3 Tor 3 Wiede, Fabian

Heim 04:46 6:3 Tor 15 Grondahl, Tobias

Gast 05:05 6:4 Tor 7 Starker, Simon

Heim 05:43 7:4 Tor 3 Wiede, Fabian

Gast 05:58 7:5 Tor 8 Borgwardt, Elias

Gast 06:23 Verwarnung 10 Richter, Anton

Heim 06:54 8:5 Tor 9 Beneke, Max

Heim 07:12 Verwarnung 14 Arino, Aitor

Heim 07:36 9:5 Tor 6 Prantner, Leo

Heim 08:27 Verwarnung 3 Wiede, Fabian

Gast 08:54 9:6 Tor 8 Borgwardt, Elias

Gast 09:07 2 Minuten 10 Richter, Anton

Heim 09:15 10:6 Tor 34 West av Teigum, Hakun

Gast 09:28 10:7 Tor 11 Rüchel, Philias

Heim 09:38 11:7 Tor 3 Wiede, Fabian

Gast 09:56 11:8 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 10:09 12:8 Tor 3 Wiede, Fabian

Gast 10:28 12:9 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 10:53 13:9 Tor 3 Wiede, Fabian

Heim 11:37 14:9 Tor 29 Herburger, Lukas

Heim 12:10 2 Minuten 9 Beneke, Max

Gast 12:10 14:9 7m ohne Tor 8 Borgwardt, Elias

Gast 12:41 Verwarnung 7 Starker, Simon

Gast 13:30 14:10 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 13:45 15:10 Tor 3 Wiede, Fabian

Heim 14:43 16:10 Tor 3 Wiede, Fabian

Heim 15:14 17:10 Tor 3 Wiede, Fabian

Gast 15:30 2 Minuten 10 Richter, Anton

Heim 15:38 2 Minuten 5 Darj, Max

Heim 16:23 18:10 Tor 34 West av Teigum, Hakun

Gast 17:16 18:11 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 17:53 19:11 Tor 34 West av Teigum, Hakun

Gast 18:10 19:12 Tor 8 Borgwardt, Elias

Heim 18:53 19:12 7m ohne Tor 34 West av Teigum, Hakun

Heim 19:44 20:12 7m mit Tor 3 Wiede, Fabian

Heim 19:48 21:12 Tor 3 Wiede, Fabian
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